МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н, тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

«27» сентября 20 17  года      Санкт-Петербург

 РЕШЕНИЕ № 39

О внесении изменений в Решение № 56 от

26.12.2012 «Об утверждении Положения «О

повышении квалификации лиц, занимающих

выборные должности муниципальной службы,

депутатов муниципального образования и

муниципальных служащих во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга

муниципальный округ Константиновское»

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации» муниципальный совет

РЕШИЛ:

Внести в положение «О повышении квалификации лиц, занимающих выборные должности

муниципальной службы, депутатов муниципального образования и муниципальных служащих во

внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ

Константиновское», утвержденное решением Муниципального Совета МО Константиновское № 56

от 26.12.2012 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Исключить часть 2 статьи 2 Положения;

1.2. Дополнить статью 5 Положения частью 1_1. следующего содержания:

«Повышение квалификации может осуществляться с применением дистанционных

образовательных технологий».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Константиновское».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское.

Глава муниципального образования,

исполняющая полномочия председателя

муниципального совета                                                                                         Т.В. Зыкова

mailto:mokrug41@mail.ru